— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2013〕1512 号

关于邀请参加自治区环境保护厅党的群众
路线教育实践活动征求意见座谈会的函

各有关厅局单位，各有关企业：

按照自治区党的群众路线教育实践活动要求，我厅定于 8
月 29日下午召开党的群众路线教育实践活动征求意见座谈会，

现将有关事项函告如下。

一、时间

8 月 29日下午 3：30
二、地点

自治区环境保护厅办公楼三楼中层干部会议室

三、参加人员

（一）各有关厅局单位、各有关企业分管领导各 1 名。

（二）自治区环境保护厅领导，人事处、机关党委、监察

室、环评处、总量处、污防处、生态处负责人各 1 名。

四、会议内容

（一）对自治区环境保护厅领导班子及领导干部个人、机

关作风方面的评价。

— 2 —

（二）对自治区环境保护厅领导班子及领导干部个人、机

关作风方面存在的突出问题及改进建议。

（三）对自治区环境保护厅领导班子和领导干部个人贯彻

执行中央政治局关于改进工作作风、密切联系群众的八项规定

和自治区党委、政府有关要求的意见建议。

（四）自治区环境保护厅领导班子和领导干部个人在“四

风”等方面存在哪些突出问题。

（五）对优化环保办事流程，提高工作效能，建立服务型

机关等方面有哪些意见和建议。

（六）其他有关意见和建议。

五、其他事项

（一）请各有关厅局于 8 月 29日中午 12：00前反馈参会人

员名单至自治区环境保护厅活动办，联系人：周湘龙 5773914
2807406（传）。

（二）请各有关企业于 8 月 29日中午 12：00前反馈参加人

员名单至自治区环境保护厅环评处，联系人：韦杰宏 5301565
（兼传）。

附件：自治区环境保护厅党的群众路线教育实践活动征求

意见座谈会回执单

自治区环境保护厅党的群众路线

教育实践活动领导小组办公室

2013 年 8 月 29日

（信息是否公开：主动公开）

— 3 —

附件

自治区环境保护厅党的群众路线教育实践
活动征求意见座谈会回执单

单 位 姓 名 职 务 联系电话

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2013 年 9 月 5 日印发

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––